UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
______

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Số:           /SYT-NVYD             Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2022

  V/v triển khai Quyết định số

808/QĐ-BYT ngày 01/4/2022

      của Bộ trưởng Bộ Y tế

      Kính gửi:
     - Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;
     - Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

     - Phòng khám Đa khoa và Tiêm chủng Hạnh Tâm;
     - Phòng khám Đa khoa Hà Nội – Kon Tum;

     - Các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-BYT ngày 01/4/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế
ban hành Tài liệu hướng dẫn kết nối với hệ thống thông tin quốc gia về quản lý kê

đơn thuốc và bán thuốc theo đơn.

Sở Y tế chuyển Quyết định và Tài liệu hướng dẫn kết nối với hệ thống thông

tin quốc gia về quản lý kê đơn thuốc và bán thuốc  của Bộ Y tế được đăng tải trên hệ
thống iOffice và Trang thông tin điện tử của Sở Y tế để các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh và các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn tỉnh cập nhật tài liệu, nghiên cứu,
phổ biến, quán triệt cho toàn thể đội ngũ y bác sĩ, điều dưỡng và dược trong đơn vị,

cơ sở và tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các

đơn vị, cơ sở báo cáo bằng văn bản về Sở Y tế để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Phòng Y tế các huyện, thành phố;
- Các phòng thuộc Sở Y tế;
- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2022-04-05T10:51:57+0700

		2022-04-05T10:57:30+0700

		2022-04-05T10:57:26+0700

		2022-04-05T10:57:26+0700

		2022-04-05T10:58:11+0700